
 

标段编号：  2509-440305-04-01-791608001001 

 

深圳市建设工程施工招标投标
文件

 

标段名称： 石壁龙园区6栋B座先进移动信息网络实验室（一期）建设

工程施工总承包 

 

投标文件内容： 资信标文件 

 

投标人： 深圳东道建设集团有限公司 

 

日期： 2025年10月29日 



1

工程编号：_2509-440305-04-01-791608001001

深圳市建设工程施工招标

投 标 文 件

工程名称：石壁龙园区 6 栋 B 座先进移动信息网络实验室（一期）建

设工程施工总承包

投标文件内容：_____资信部分_____

日 期：_2025__年_10_月_29_日



2

资信标要求一览表（如有）

序号 资信要素名称 有关要求或说明

1
投标人同类工程

业绩

近五年（自本招标公告发布之日起倒推，时间以合同履约签订时

间为准）投标人自认为最具代表性的同类项目施工业绩（数量不

超过 10 项，若提供超过 10 项，统计时只计取前 10 项）。 注：

证明材料为：包括但不限于①合同关键页扫描件（应包含但不限

于项目名称和概况、签约主体、合同金额、合同范围、合同签订

时间等）；②业绩时间以合同签订时间为准，时间须能够被准确

判定为“近 5年”内。 【证明材料需以扫描件作为附件，扫描

件要求清晰、信息齐全，重要信息采用红色方框标记，原件备查。】

2
拟派项目经理同

类工程业绩

近五年（自本招标公告发布之日起倒推，时间以竣工验收报告载

明时间为准），拟派项目经理自认为最具代表性已完工担任同等

职位的同类项目业绩（数量不超过 3项，若提供超过 3项，统计

时只计取前 3项）。注：证明材料为：包括但不限于①合同关键

页扫描件（应包含但不限于项目名称和概况、签约主体、合同金

额、合同范围、合同签订时间等）；②竣工验收报告原件扫描件

（应包含但不限于项目名称、竣工时间、工程验收结论页等）③

业绩时间以竣工验收报告载明时间为准，时间须能够被准确判定

为“近 5年”内。④6个月社保证明。 若合同或证明材料无法

体现上述基本信息、拟派项目经理姓名和职务的还应提供建设单

位出具的证明材料。未提供或提供不全或证明材料不符合要求

的，不予计取。 【证明材料需以扫描件作为附件，扫描件要求

清晰、信息齐全，重要信息采用红色方框标记，原件备查。】

3

拟派项目技术负

责人同类工程业

绩

近五年（自本招标公告发布之日起倒推，时间以竣工验收报告载

明时间为准），拟派项目技术负责人自认为最具代表性已完工担

任同等职位的同类项目业绩（数量不超过 3项，若提供超过 3

项，统计时只计取前 3项）。注：证明材料为：包括但不限于①

合同关键页扫描件（应包含但不限于项目名称和概况、签约主体、



3

合同金额、合同范围、合同签订时间等）；②竣工验收报告原件

扫描件（应包含但不限于项目名称、竣工时间、工程验收结论页

等）③业绩时间以竣工验收报告载明时间为准，时间须能够被准

确判定为“近 5年”内。④6个月社保证明。 若合同或证明材

料无法体现上述基本信息、拟派技术负责人姓名和职务的还应提

供建设单位出具的证明材料。未提供或提供不全或证明材料不符

合要求的，不予计取。 【证明材料需以扫描件作为附件，扫描

件要求清晰、信息齐全，重要信息采用红色方框标记，原件备查。】

4
拟派项目管理团

队

项目管理机构及其他人员须配备齐全，不低于招标文件要求（本

项目人员配置要求详见合同补充条款）的拟派项目管理人员情况

要求。注：证明材料：资格证书、职称证书、岗位证书及本单位

近 6个月社保证明原件扫描件。 若提供证明材料不齐全或模糊

不清，人员将不予认可。

5 安全生产情况
“深圳市住房和建设局”https://zjj.sz.gov.cn，查询投标人

红色警示情况。 以上内容由招标人自行查询。

备注：资信要素不进行评审，真实性通过公示予以监督。



4

目 录

一、 投标人同类工程业绩 ............................................................................................................... 11

（一） 宝龙上井片区半导体与先进制造园项目装饰、室外、智能化及 5G 网络专业分包

工程 ............................................................................................................................................. 11

（二） 微晶码实验室改造工程 ............................................................................................... 15

（三） 化工四楼实验室装修工程 ........................................................................................... 18

（四） 信立泰坪山厂区技术研究部制剂实验室机电安装工程 ........................................... 22

（五） 华中农业大学公共基础教学实验室改造提升项目 ................................................... 26

（六） 深圳国家工程实验室大楼 A栋 1603、1604、1605 实验室改造工程 .....................31

（七） 太仓园区新能源平台大楼 4楼实验室装修项目 ....................................................... 35

（八） 深圳虚拟大学园重点实验室平台大楼 7、8、9 楼装修 ........................................... 39

（九） 深圳海普洛斯医学检验实验室办公室装修工程 ....................................................... 44

（十） 新产业生物一期 1#2#厂房洁净区改造工程 .............................................................. 50

（十一） 招商银行许昌分行营业部、中后台办公区及三楼机房装修工程 ....................... 57

（十二） 武店中心卫生院新院区建设项目装饰工程 ........................................................... 62

（十三） 一栋车间净化装修工程 ........................................................................................... 67

（十四） 专用通信机房项目施工 ........................................................................................... 71

（十五） 学思楼多功能智慧教室项目（建设工程） ........................................................... 76

（十六） 赣州立德净洁工厂 A标段装修工程 ....................................................................... 82

二、 拟派项目经理同类工程业绩 ................................................................................................... 86

（一） 太仓园区新能源平台大楼 4楼实验室装修项目 ....................................................... 86

（二） 华中农业大学公共基础教学实验室改造提升项目 ................................................... 91

（三） 微晶码实验室改造工程 ............................................................................................... 98

三、 拟派项目技术负责人同类工程业绩 ..................................................................................... 102

（一） 化工四楼实验室装修工程 ......................................................................................... 102

（二） 深圳虚拟大学园重点实验室平台大楼 7、8、9 楼装修 ......................................... 107

（三） 微晶码实验室改造工程 ............................................................................................. 123

四、 拟派项目管理团队 ................................................................................................................. 127

（一） 项目经理-区忠玉 ........................................................................................................ 127



5

（二） 技术负责人-唐平华 .................................................................................................... 134

（三） 装饰工程师 -张华 ...................................................................................................... 138

（四） 暖通工程师-朱伟芳 .................................................................................................... 144

（五） 电气工程师-朱毅茹 .................................................................................................... 148

（六） 注册安全工程师-李敏 ................................................................................................ 152

（七） 注册消防工程师-谭颖 ................................................................................................ 157

（八） 造价工程师-蔡芳伟 .................................................................................................... 161

（九） 安全负责人-周望清 .................................................................................................... 165

（十） 质量负责人-朱秋霞 .................................................................................................... 170

（十一） 施工员-孙智武 ........................................................................................................ 174

（十二） 安全员-黎荣 ............................................................................................................ 178

（十三） 质量员-李建飞 ........................................................................................................ 182

（十四） 材料员-陈枘 ............................................................................................................ 186

（十五） 资料员-陈土伟 ........................................................................................................ 190

（十六） 劳务员-周庆军 ........................................................................................................ 194

五、 安全生产情况 ......................................................................................................................... 198



6

资信标（业绩标）格式：

企业资信情况一览表

企业名称
深圳东道建设集团有限公

司
企业曾用名（如有） /

统一社会信用代码 91440300678575457B 企业类型
有限责任公司（法人独资）

（按营业执照填写）

企业相关资质

近 5年类似项目业

绩表（上限 10 项）

1

项目名称：宝龙上井片区半导体与先进制造园项目装饰、室

外、智能化及 5G 网络专业分包工程

合同金额：7，811.19 万元（保留小数点后两位）

合同时间：2021 年 11 月 01 日

2

项目名称：微晶码实验室改造工程

合同金额：619.69 万元（保留小数点后两位）

合同时间：2021 年 01 月 27 日

3

项目名称：化工四楼实验室装修工程

合同金额：861.34 万元（保留小数点后两位）

合同时间：2022 年 05 月 16 日

4

项目名称：信立泰坪山厂区技术研究部制剂实验室机电安装

工程

合同金额：530.79 万元（保留小数点后两位）

合同时间：2020 年 12 月 10 日

5

项目名称：华中农业大学公共基础教学实验室改造提升项目

合同金额：698.83 万元（保留小数点后两位）

合同时间：2024 年 04 月 29 日

6

项目名称：深圳国家工程实验室大楼 A栋 1603、1604、1605

实验室改造工程

合同金额：647.05 万元（保留小数点后两位）

合同时间：2023 年 11 月 17 日



7

7

项目名称：太仓园区新能源平台大楼 4楼实验室装修项目

合同金额：990.00 万元（保留小数点后两位）

合同时间：2023 年 09 月 28 日

8

项目名称：深圳虚拟大学园重点实验室平台大楼 7、8、9 楼

装修

合同金额：745.26 万元（保留小数点后两位）

合同时间：2023 年 05 月 10 日

9

项目名称：深圳海普洛斯医学检验实验室办公室装修工程

合同金额：761.00 万元（保留小数点后两位）

合同时间：2022 年 06 月 01 日

10

项目名称：新产业生物一期 1#2#厂房洁净区改造工程

合同金额：376.80 万元（保留小数点后两位）

合同时间：2023 年 01 月 09 日

拟派项目经理情况

资历

姓名：区忠玉

执业资格：一级建造师

职称：高级

6个月社保：☑有 ☐无

近 5年已完

工同类业绩

（上限 3项）

项目名称：太仓园区新能源平台大楼 4楼实验室装修项目

合同金额：990 万元（保留小数点后两位）

竣工时间：2023 年 11 月 30 日

在该业绩担任岗位：项目经理

项目名称：华中农业大学公共基础教学实验室改造提升项目

合同金额：698.83 万元

竣工时间：2024 年 08 月 28 日

在该业绩担任岗位：项目经理

项目名称：微晶码实验室改造工程

合同金额：619.69 万元

竣工时间：2021 年 03 月 02 日



8

在该业绩担任岗位：项目经理

拟派项目技术负责

人情况

资历

姓名：唐平华

执业资格：/

职称：中级

6个月社保：☑有 ☐无

近 5 年已完

工同类业绩

（上限 3项）

项目名称：化工四楼实验室装修工程

合同金额：861.34 万元（保留小数点后两位）

竣工时间：2022 年 07 月 12 日

在该业绩担任岗位：技术负责人

项目名称：深圳虚拟大学园重点实验室平台大楼 7、8、9 楼

装修

合同金额：745.26 万元

竣工时间：2023 年 09 月 17 日

在该业绩担任岗位：技术负责人

项目名称：微晶码实验室改造工程

合同金额：619.69 万元（保留小数点后两位）

竣工时间：2021 年 03 月 02 日

在该业绩担任岗位：技术负责人

拟投入项目管理团

队人员情况

共计 16 人，其中：

1.拟投入的团队成员是否都提供 6个月社保证明：☑ 是；☐否，XX 人无

社保证明

2.高级职称 1人。

3.一级注册建造师执业资格 2人。



9

项目管理团队一览表

序号
拟任项目

岗位职务
姓名 技术职称

注册执业资格类

别
6 个月社保

证明材料所

在资信标文

件页码

（按高级、中级、

助理级填报，无职

称的填“无”即可）

（按一级/二级

建造师、造价师、

安全员等填报）

☐ 有；

☐无

1
项 目 经

理
区忠玉 高级 一级建造师

☑ 有；

☐无

127-133

2
技 术 负

责人
唐平华 中级 /

☑ 有；

☐无

134-137

3
装 饰 工

程师
张华 中级 一级建造师

☑ 有；

☐无

138-143

4
暖 通 工

程师
朱伟芳 中级 /

☑ 有；

☐无

144-147

5
电 气 工

程师
朱毅茹 中级 /

☑ 有；

☐无

148-151

6

注 册 安

全 工 程

师

李敏 中级 安全员

☑ 有；

☐无

152-156

7

注 册 消

防 工 程

师

谭颖 中级 /
☑ 有；

☐无

157-160

8
造 价 工

程师
蔡芳伟 无 造价师 ☑ 有； 161-164



10

☐无

9
安 全 负

责人
周望清 助理级 安全员

☑ 有；

☐无

165-169

10
质 量 负

责人
朱秋霞 无 质量员

☑ 有；

☐无

170-173

11 施工员 孙智武 无 施工员
☑ 有；

☐无

174-177

12 安全员 黎荣 无 安全员
☑ 有；

☐无

178-181

13 质量员 李建飞 无 质量员
☑ 有；

☐无

182-185

14 材料员 陈枘 无 材料员
☑ 有；

☐无

186-189

15 资料员 陈土伟 无 资料员
☑ 有；

☐无

190-193

16 劳务员 周庆军 无 劳务员
☑ 有；

☐无

194-197

注：本项目项目管理团队一览表配置最低数量及资质须满足合同条款补充条款中的要求。



11

一、投标人同类工程业绩

（一）宝龙上井片区半导体与先进制造园项目装饰、室外、智能化

及 5G网络专业分包工程



12



13



14



15

（二）微晶码实验室改造工程



16



17



18

（三）化工四楼实验室装修工程



19



20



21



22

（四）信立泰坪山厂区技术研究部制剂实验室机电安装工程



23



24



25



26

（五）华中农业大学公共基础教学实验室改造提升项目



27



28



29



30



31

（六）深圳国家工程实验室大楼 A栋 1603、1604、1605实验室改

造工程



32



33



34



35

（七）太仓园区新能源平台大楼 4楼实验室装修项目



36



37



38



39

（八）深圳虚拟大学园重点实验室平台大楼 7、8、9楼装修



40



41



42



43



44

（九）深圳海普洛斯医学检验实验室办公室装修工程



45



46



47



48



49



50

（十）新产业生物一期 1#2#厂房洁净区改造工程



51



52



53



54



55



56



57

（十一）招商银行许昌分行营业部、中后台办公区及三楼机房装修

工程



58



59



60



61



62

（十二）武店中心卫生院新院区建设项目装饰工程



63



64



65



66



67

（十三）一栋车间净化装修工程



68



69



70



71

（十四）专用通信机房项目施工



72



73



74



75



76

（十五）学思楼多功能智慧教室项目（建设工程）



77



78



79



80



81



82

（十六）赣州立德净洁工厂 A标段装修工程



83



84



85



86

二、拟派项目经理同类工程业绩

（一）太仓园区新能源平台大楼 4楼实验室装修项目



87



88



89



90



91

（二）华中农业大学公共基础教学实验室改造提升项目



92



93



94



95



96



97



98

（三）微晶码实验室改造工程



99



100



101



102

三、拟派项目技术负责人同类工程业绩

（一）化工四楼实验室装修工程



103



104



105



106



107

（二）深圳虚拟大学园重点实验室平台大楼 7、8、9楼装修



108



109



110



111



112



113



114



115



116



117



118



119



120



121



122



123

（三）微晶码实验室改造工程



124



125



126



127

四、拟派项目管理团队

项目管理团队相关证件证书

（一）项目经理-区忠玉



128



129



130



131



132



133



134

（二）技术负责人 -唐平华



135



136



137



138

（三）装饰工程师 -张华



139



140



141



142



143



144

（四）暖通工程师 -朱伟芳



145



146



147



148

（五）电气工程师 -朱毅茹



149



150



151



152

（六）注册安全工程师-李敏



153



154



155



156



157

（七）注册消防工程师-谭颖



158



159



160



161

（八）造价工程师 -蔡芳伟



162



163



164



165

（九）安全负责人 -周望清



166



167



168



169



170

（十）质量负责人-朱秋霞



171



172



173



174

（十一）施工员-孙智武



175



176



177



178

（十二）安全员-黎荣



179



180



181



182

（十三）质量员-李建飞



183



184



185



186

（十四）材料员-陈枘



187



188



189



190

（十五）资料员-陈土伟



191



192



193



194

（十六）劳务员-周庆军



195



196



197



198

五、安全生产情况


	封面
	投标人同类工程业绩
	拟派项目经理同类工程业绩
	拟派项目技术负责人同类工程业绩
	拟派项目管理团队
	安全生产情况

